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Sadzonka Rozsada
Pomidor Remiz Czerwony
Wysoki

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 10 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

6.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym

zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA.

Wysyłki zaczynamy od 5.05.2025r według kolejności zamówień
Sadzonka Pomidora Remiz – wyjątkowa odmiana o wysokiej wydajności!

Dlaczego warto wybrać pomidora Remiz?

 Gotowa do sadzenia: Mocna sadzonka o wysokości 15-20 cm, gotowa do przesadzenia do ogrodu, szklarni, na balkon lub
do donic.

 Wydajna odmiana: Pomidor Remiz to odmiana o wysokim plonowaniu, która zapewnia obfite zbiory przez cały sezon.
Idealny wybór dla każdego ogrodnika!

Wyjątkowa odporność: Pomidor Remiz wykazuje wysoką odporność na choroby, co czyni go łatwym w uprawie nawet dla
początkujących ogrodników.

Cechy odmiany "Remiz"

Owoce: Duże, mięsiste pomidory o intensywnym czerwonym kolorze. Mają grube ścianki i wyjątkowy, pełny smak.
Kształt: Owoce o klasycznym, kulistym kształcie, doskonałe do robienia past, sosów oraz do konsumpcji na surowo.
Smak: Słodki, mięsisty miąższ o bardzo dobrym smaku – idealny do wszelkiego rodzaju przetworów i świeżych potraw.
Wzrost: Roślina o średniej wysokości, potrzebująca podpór, osiąga wysokość około 1,5-2 metrów.

Szczegóły sadzonki

Wysokość sadzonki: 15-20 cm – zdrowa i mocno ukorzeniona roślina, gotowa do dalszej uprawy.
Stan rośliny: Silna, dobrze rozwinięta, z intensywnie zielonymi liśćmi.
Doniczka: Roślina dostarczana w bezpiecznej doniczce transportowej, aby zapewnić bezpieczeństwo podczas wysyłki.
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Jak uprawiać pomidora Remiz?

1. Stanowisko: Słoneczne, ciepłe miejsce – pomidory uwielbiają światło, które wspiera ich zdrowy wzrost i obfite
owocowanie.

2. Podłoże: Żyzna, przepuszczalna gleba z dodatkiem kompostu lub nawozu organicznego.
3. Podlewanie: Regularne, ale umiarkowane – pomidory nie lubią nadmiaru wody, więc unikaj przelania.
4. Nawożenie: Warto stosować nawozy o wysokiej zawartości potasu, który wspomaga wzrost owoców i poprawia ich

jakość.

Dlaczego warto wybrać pomidora Remiz?

Obfite plony: Odmiana o wysokiej wydajności – pomidory Remiz zapewniają liczne i duże owoce, które będą cieszyć
przez cały sezon.
 Łatwość uprawy: Idealna dla ogrodników, którzy cenią sobie prostotę uprawy, ale chcą uzyskać wysokie plony.
 Wszechstronność: Pomidory Remiz to doskonały wybór do jedzenia na surowo, do sałatek, kanapek, a także do
przetworów – past, sosów, dżemów.

Tak Wyglądały Nasze Pomidory w Zeszłym Sezonie!

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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